



MVCRP012NVNR

KUPNÍ SMLOUVA č.j. MV-1617-10/VZ-2016

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Dodávky alternativních spotřebních materiálů DNS 1/2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

centrální zadavatel:**Česká republika – Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: **Ing. Stanislavem LOSKOTEM**, ředitelem odboru
veřejných zakázek a centrálních nákupů
IČO: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení: ČNB, Praha 1
číslo účtu: 3605881/0710
kontaktní osoba: Ing. Michal Nechanický
tel./fax: 974 816 484
e-mail: michal.nechanicky@mvcv.cz

jednající jménem a na účet veřejných zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených v příloze č. 2

na straně jedné

a

AKR1 s.r.o.

se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Jaroslav Hassman, jednatel
IČO: 28196449
DIČ: CZ28196449
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
č. účtu: 1002465316/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132127
kontaktní osoba: Jaroslav Hassman
tel./fax: 606892879
e-mail: j.hassman@akr1.cz

(dále jen „prodávající“)

na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané v **Dynamickém nákupním systému na dodávky originálních a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací stroje pro rok 2013-2016.**

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci vymezeného v příloze č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa plnění. Součástí předmětu plnění je zpětný odběr použitého a dále neupotřebitelného spotřebního materiálu od jednotlivých kupujících.
2. Pro potřeby této smlouvy je Alternativním spotřebním materiálem definován nový spotřební materiál, který nesmí obsahovat žádné již použité součástky, svou kvalitou odpovídá originálnímu spotřebnímu materiálu, má jednoznačnou identifikaci výrobce a je určen pro daný typ zařízení.
3. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy.
4. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 124.857,- Kč bez DPH, výše DPH činí 26.219,97 Kč, cena včetně DPH činí 151.076,97 Kč. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění, náklady na zpětný odběr použitého a dále neupotřebitelného spotřebního materiálu od kupujícího, včetně dalších

nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno jednotlivým kupujícím nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.
2. V případě oboustranné dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné termín plnění prodloužit, maximálně na 21 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.
3. Místo dodání zboží jednotlivých kupujících a konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujcímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přejednost nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.
3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.
4. Proávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením firmy prodávajícího.

VI.

Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu – fakturačního dokladu (dále jen „faktury“) vystavené po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.
2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.
6. Platby budou vždy v české měně na základě předložené faktury.
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční společnost).
8. Ceny na fakturách budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle platné a účinné sazby v době vystavení faktury. V případě prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.

Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v této smlouvě a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce **24 měsíců**. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.
2. Expirační doba zboží musí být minimálně 24 měsíců a musí být zřetelně uvedena na zboží.
3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení vady (faxem, e-mailem). Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy v místě odběratele, kde je instalováno zařízení, pro které je zboží určeno. V případě způsobení škody na zařízení zbožím, které bylo pro toto zařízení určeno, se prodávající zavazuje uhradit v plné výši náklady na opravu zařízení, které bylo nekvalitním zbožím poškozeno.

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím smluvní pokutu za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně

fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
3. Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon).

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem České republiky s místní příslušností dle sídla kupujícího.

XI.

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Po dodání předmětu plnění předloží prodávající centrálnímu zadavateli přehled o uskutečněných dodávkách s uvedením ceny.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 centrální zadavatel.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 – Předmět plnění
Příloha č. 2 – Místa plnění a konkrétní množství

V Praze dne 26.2.2016

AKR1 s.r.o.
Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 28196449
DIČ: CZ28196449
.....
prodávající

- 3 -03- 2016

V dne

MINISTERSTVO VNITRA
odbor veřejných zakázek
a centrálních nákupů
..... PRAHA

za centrálního zadavatele
jménem kupujících

Poř. č.	Katalogové číslo	Název	Popis	Výrobce	Množství	Jednotka [MJ]	cena za jednotku bez DPH	cena za množství bez DPH	sazba DPH	cena za množství s DPH
1	04-ASM-0109	toner HP Q3973A, magenta		Renot	3 ks		367,00	1 101,00	21	1 332,21
2	04-ASM-0108	toner HP Q3972A, yellow		Renot	4 ks		367,00	1 468,00	21	1 776,28
3	04-ASM-0107	toner HP Q3971A, cyan		Renot	3 ks		367,00	1 101,00	21	1 332,21
4	04-ASM-0097	toner Konica Minolta TN-114, black		Renot	4 ks		416,00	1 664,00	21	2 013,44
5	04-ASM-0092	toner Xerox 108R00796, black	(3635MFP/S)	Renot	4 ks		1117,00	4 468,00	21	5 406,28
6	04-ASM-0087	toner Ricoh MP C2050, black		Renot	10 ks		954,00	9 540,00	21	11 543,40
7	04-ASM-0085	toner OKI 44574702, black		Renot	4 ks		154,00	616,00	21	745,36
8	04-ASM-0076	toner Kyocera TK-17, black		Renot	20 ks		163,00	3 260,00	21	3 944,60
9	04-ASM-0073	toner HP Q7583A, magenta		Renot	1 ks		498,00	498,00	21	602,58
10	04-ASM-0072	toner HP Q7582A, yellow		Renot	2 ks		498,00	996,00	21	1 205,16
11	04-ASM-0071	toner HP Q7581A, cyan		Renot	3 ks		498,00	1 494,00	21	1 807,74
12	04-ASM-0070	toner HP Q7570A, black		Renot	2 ks		659,00	1 318,00	21	1 594,78
13	04-ASM-0065	toner HP Q7553X, black		Renot	11 ks		233,00	2 563,00	21	3 101,23
14	04-ASM-0062	toner HP Q6470A, black		Renot	2 ks		498,00	996,00	21	1 205,16
15	04-ASM-0059	toner HP Q6001A, cyan		Renot	1 ks		367,00	367,00	21	444,07
16	04-ASM-0057	toner HP Q5949X, black		Renot	14 ks		229,00	3 206,00	21	3 879,26
17	04-ASM-0049	toner HP Q2612A, black		Renot	34 ks		150,00	5 100,00	21	6 171,00
18	04-ASM-0048	toner HP Q2612A Jumbo, black		Renot	17 ks		166,00	2 822,00	21	3 414,62
19	04-ASM-0046	toner HP CF280X, black		Renot	50 ks		227,00	11 350,00	21	13 733,50
20	04-ASM-0044	toner HP CE278A, black		Renot	1 ks		150,00	150,00	21	181,50
21	04-ASM-0043	toner HP CE 505X, black		Renot	50 ks		227,00	11 350,00	21	13 733,50
22	04-ASM-0040	toner HP CC531A, cyan		Renot	1 ks		276,00	276,00	21	333,96
23	04-ASM-0038	toner HP CB436A, black		Renot	10 ks		167,00	1 670,00	21	2 020,70
24	04-ASM-0037	toner HP CB435A, black		Renot	3 ks		150,00	450,00	21	544,50
25	04-ASM-0036	toner HP C7115X, black		Renot	6 ks		206,00	1 236,00	21	1 495,56
26	04-ASM-0030	toner Canon FX-10, black		Renot	8 ks		157,00	1 256,00	21	1 519,76
28	04-ASM-0026	toner Canon CRG-718Y, yellow		Renot	21 ks		276,00	5 796,00	21	7 013,16
29	04-ASM-0025	toner Canon CRG-718M, magenta		Renot	22 ks		276,00	6 072,00	21	7 347,12
30	04-ASM-0024	toner Canon CRG-718C, cyan		Renot	20 ks		276,00	5 520,00	21	6 679,20
31	04-ASM-0023	toner Canon CRG-718Bk, black		Renot	36 ks		276,00	9 936,00	21	12 022,56

32	04-ASM-0022	toner Canon CRG-715H, black	Renot	7 ks	198,00	1 386,00	21	1 677,06
33	04-ASM-0011	cartridge HP C6578AE, tricolor	Renot	1 ks	222,00	222,00	21	268,62
34	04-ASM-0119	toner Kyocera TK-560C, cyan	Renot	1 ks	552,00	552,00	21	667,92
35	04-ASM-0118	toner Kyocera TK-560K, black	Renot	1 ks	610,00	610,00	21	738,10
36	04-ASM-0117	toner Kyocera TK-560M, magenta	Renot	1 ks	552,00	552,00	21	667,92
37	04-ASM-0116	toner Kyocera TK-560Y, yellow	Renot	1 ks	552,00	552,00	21	667,92
38	04-ASM-0115	páska Star SP-200	Renot	30 ks	134,00	4 020,00	21	4 864,20
40	04-ASM-0140	toner Epson C13S050211, magenta	Renot	1 ks	348,00	348,00	21	421,08
41	04-ASM-0139	páska Brother TZe-231	Renot	3 ks	294,00	882,00	21	1 067,22
42	04-ASM-0138	toner Sharp SF-234T1	Renot	1 ks	502,00	502,00	21	607,42
43	04-ASM-0137	toner Sharp AR-020T	Renot	1 ks	994,00	994,00	21	1 202,74
44	04-ASM-0136	toner Sharp AR-208T	Renot	6 ks	735,00	4 410,00	21	5 336,10
45	04-ASM-0135	toner Sharp AR-016T	Renot	1 ks	735,00	735,00	21	889,35
46	04-ASM-0134	toner Canon C-EXV7, black	Renot	1 ks	303,00	303,00	21	366,63
47	04-ASM-0133	toner Canon C-EXV37, black	Renot	1 ks	378,00	378,00	21	457,38
48	04-ASM-0132	toner Canon C-EXV14, black	Renot	7 ks	206,00	1 442,00	21	1 744,82
49	04-ASM-0131	toner Canon C-EXV33, black	Renot	1 ks	422,00	422,00	21	510,62
50	04-ASM-0130	toner Canon NPG-11, black	Renot	2 ks	260,00	520,00	21	629,20
51	04-ASM-0129	toner Canon C-EXV5, black	Renot	2 ks	335,00	670,00	21	810,70
52	04-ASM-0128	toner Ricoh Typ 320, black	Renot	1 ks	303,00	303,00	21	366,63
53	04-ASM-0127	toner Ricoh 2210D, black	Renot	2 ks	227,00	454,00	21	549,34
54	04-ASM-0126	toner Ricoh Type 1250D, black	Renot	2 ks	227,00	454,00	21	549,34
55	04-ASM-0125	toner Ricoh Type 1205, black	Renot	10 ks	195,00	1 950,00	21	2 359,50
56	04-ASM-0124	toner Ricoh Type 1220D, black	Renot	3 ks	249,00	747,00	21	903,87
57	04-ASM-0123	toner OKI 43640302, black	Renot	3 ks	227,00	681,00	21	824,01
58	04-ASM-0122	toner Brother TN-3060, black	Renot	3 ks	233,00	699,00	21	845,79
59	04-ASM-0121	toner Brother TN-3170, black	Renot	9 ks	203,00	1 827,00	21	2 210,67
60	04-ASM-0120	toner Canon CRG-T, black	Renot	2 ks	301,00	602,00	21	728,42
Celkem:				471		124 857,00		151 076,97

[illegible]